



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Full Spectrum Innovation ApS

Rosenvængets Allé 42 A, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 05 93 20

Company reg. no. 39 05 93 20

## Årsrapport *Annual report*

**30. oktober 2017 - 31. juli 2018**

*30 October 2017 - 31 July 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

*The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 19 December 2018.*

---

Alexander John Booth

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 30. oktober 2017 - 31. juli 2018</b>	
<b><i>Annual accounts 30 October 2017 - 31 July 2018</i></b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

#### Selskabet

##### *The company*

Full Spectrum Innovation ApS  
Rosenvængets Allé 42 A, st. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 05 93 20

*Company reg. no.*

Stiftet: 30. oktober 2017

*Established:* 30 October 2017

Hjemsted: København

*Domicile:* Copenhagen

Regnskabsår: 30. oktober 2017 - 31. juli 2018

*Financial year:* 30 October 2017 - 31 July 2018

#### Direktion

##### *Managing Director*

Alexander John Booth

#### Revisor

##### *Auditors*

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

#### Modervirksomhed

##### *Parent company*

Full Spectrum Innovation Ltd.



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at udøve konsulentvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are consultancy activities and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is TDKK -43. The results from ordinary activities after tax are TDKK -42. The management considers the results for the year as expected.



## Resultatopgørelse *Profit and loss account*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	30/10 2017 - 31/7 2018
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-42.540</b>
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-85
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	837
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-674
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-42.462</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-42.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-42.462
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-42.462</b>





## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/7 2018</u>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	<u>23.097</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>23.097</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u>23.097</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u>23.097</u>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/7 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-42.462
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>7.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	15.000
Anden gæld <i>Other debts</i>	559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	15.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>15.559</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>23.097</b>
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>	



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	30/10 2017 - 31/7 2018
<b>1. Personalemkostninger</b> <i>Staff costs</i>	
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	85
	<u>85</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b> <i>Other financial income</i>	
Renter, mellemregning med tilknyttet virksomhed <i>Interest income, balance with group enterprise</i>	837
	<u>837</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 30. oktober 2017 <i>Contributed capital 30 October 2017</i>	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b> <i>Results brought forward</i>	
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-42.462
	<u>-42.462</u>



## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **5. Eventualposter**

##### **Contingencies**

##### **Eventualaktiver**

###### **Contingent assets**

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 42, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 9, ikke er indregnet som skatteaktiv som følge af væsentlig usikkerhed om anvendelses-mulighederne.

*The company has tax loss carry-forwards of TDKK 42. The tax base of tax loss carry-forwards amounts to TDKK 9 and has not been recognised as a tax asset due to material uncertainty about its potential use.*


